平成 25 年５月８日

各    位

会 社 名  株式会社ハーバー研究所

代表者名  代表取締役社長 菅原 壽憲

                                                              (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４９２５)

問合せ先  取締役財務･経理部担当ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

古俣 徳康

電    話  （０３）５２９６－６２５３

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月２日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

１． 業績予想の修正について

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 4 月１日～平成 25 年 3 月 31 日)

                                               売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円   円 銭

13,233 427 399 △69 △17.77

今回修正予想（Ｂ） 13,233 427 399 10 2.55

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 79

増 減 率（％） － － －  －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 3 月期）
13,578 1,035 1,000 537 136.73 円

２．修正の理由

  平成 25 年５月２日付け「業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ」により、業績予想の修

正を公表いたしましたが、当社連結子会社である信州製薬株式会社の清算手続きに関し、税効果会計に添

って会計処理を再考慮した結果、前回予想の当期純損失 69 百万円から 79 百万円増加し、10 百万円の当期

純利益となる見込みです。

なお、上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

  業績は、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

                                                 以 上